
MANUAL

 

 
DOBÍJECÍ ANÁLNÍ KOLÍK ALLURE 

&

 DOBÍJECÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ NA

PROSTATU GRACE

 

 

POUŽITÍ

 

 

SKLADOVÁNÍ

 

 

PÉČE

POUŽIJTE ANÁLNÍ KOLÍK SE

SILIKONOVÝM LUBRIKANTEM, ABY BYL

TENTO PROCES MAXIMÁLNĚ

POHODLNÝ A PŘÍJEMNÝ.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ZAŘÍZENÍ PLNĚ

NABIJTE POMOCÍ NABÍJEČKY PO

DOBU JEDNÉ HODINY.

OVLÁDÁNÍ HRAČKY SE PROVÁDÍ

STISKNUTÍM TLAČÍTKA NA JEJÍ PŘEDNÍ

STRANE.̌ DLOUHÝM STISKNUTÍM

TLAČÍTKA (2 SEKUNDY) SE ZAŘÍZENÍ

ZAPÍNÁ A VYPÍNÁ, KRÁTKÝM

STISKNUTÍM SE PŘEPÍNAJÍ REŽIMY

STIMULACE.

ZAŘÍZENÍ MÁ STUPEŇ VODOTEŠNOSTI

IPX6 A POSKYTUJE OCHRANU PROTI

PROUDŮM VODY NEBO SILNÝM

PROUDŮM Z JAKÉHOKOLI SMEŘU.

DOBÍJECÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ NA

PROSTATU GRACE MÁ POHODLNÝ

DÁLKOVÝ OVLADAČ, KTERÝ FUNGUJE

NA VZDÁLENOST AŽ 10 METRŮ.

 

 

 

 

 

 

HRAČKU SKLADUJTE V SÁČKU

MIMO DOSAH DEŤÍ. V SÁČKU

JE HRAČKA CHRÁNEŇA PŘED

PŘÍMÝM SLUNEČNÍM

ZÁŘENÍM, PRACHEM A NENÍ

VYSTAVENA VNEJ̌ŠÍMU

POŠKOZENÍ V PODOBĚ

POŠKRÁBÁNÍ A TŘENÍ

ZAŘÍZENÍ.

 

 

 

 PŘED PRVNÍM POUŽITÍM A

VŽDY PŘED A PO POUŽITÍ

HRAČKU OMYJTE POD TEPLOU

TEKOUCÍ VODOU A OTŘETE

PAPÍROVÝM RUČNÍKEM. PRO

DODATEČNOU PÉČI OŠETŘETE

STIMULÁTOR SPECIÁLNÍM

ČISTICÍM PROSTŘEDKEM NA

HRAČKY S ANTISEPTICKÝMI

ÚČINKY.

 

https://www.lolagames.net/catalog/anal_toys/17819/
https://www.lolagames.net/catalog/anal_toys/17819/
https://www.lolagames.net/catalog/anal_toys/17819/
https://www.lolagames.net/catalog/anal_toys/17819/

